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Gdańsk, 03.09.2007 

 

Raport ze spotkania w ramach programu Bonus Plus w Sopocie 23.08.2007r. 

 

W dniu 23.08.2007 w siedzibie IOPAN w Sopocie odbyło się spotkanie zorganizowane przez Instytut Oceanologii 

Polskiej Akademii Nauk i Fundację Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego dotyczące udziału polskich partnerów w 

programie Bonus Plus.  

 

Na wstępie prof. Massel omówił kwestię róŜnic w programach Bonus i Bonus Plus. W dalszej części Prezes 

Tomasz śelazny poinformował o powierzeniu Fundacji przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa WyŜszego funkcji 

polskiego przedstawiciela w strukturach Europejskiego Zgrupowania Interesów Gospodarczych utworzonego w 

celu realizacji: programu BONUS PLUS (BONUS – Baltic Organization Network for Funding Science EEIG) oraz 

o fakcie podpisania w Sztokholmie w dniu 21.08.2007 umowy w sprawie przystąpienia do Zgrupowania. 

Jednocześnie przedstawił zebranym uczestnikom spotkania krótką charakterystykę FRUG. Podkreślił chęć 

zachowania pełnej transparentności działań, która pozwoli utrzymać całkowicie jednakowe warunki udziału w 

konkursie wszystkim zainteresowanym. W głównej części spotkania dr Andrzej Tonderski przedstawił zebranym 

prezentację projektu BONUS PLUS, omawiając jego główne załoŜenia, warunki udziału oraz harmonogram 

czasowy. Prezentacja miała charakter interaktywny, dając moŜliwość uczestnikom spotkania zadawania pytań 

odnośnie kwestii ich interesujących.  

 

Na końcu spotkania poinformowano, iŜ 17 września 2007r. (dzień oficjalnego ogłoszenia konkursu) zostanie 

zorganizowane seminarium, na którym juŜ oficjalnie zostaną zaprezentowane wszystkie wytyczne do projektu 

BONUS PLUS. Nadmieniamy, iŜ występujemy z prośbą o udział w seminarium przedstawiciela MNiSZW, który 

mógłby pomóc w odpowiedzi na niektóre Państwa pytania i wątpliwości.  

 

W nawiązaniu do powyŜszej notatki przesyłamy Państwu prezentację przedstawioną na spotkaniu. 
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